Datum  Remis  per  manum  Crisogoni  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesia;  cardinalis  ac  bib!iolhecarii,ivNonas 
Novembris,  indiclione  xiii,  Incarnalionis  Dominicoe 

anno   1119,    pontiflcatus   domini  Calixti    II    anno 

prirao,  etc. XLVIL 

*  Monasterium    Springirsbarense  et  ejus   disciplinam 
confirmat. 

(Anno  1119,  Nov.  4.) 

[Uujus  privilegii  menlio  tantum  exstat  apud  Jaff6, 
liegesta  Rom.  pont.,  p.  531,  cum  hic  clausula  : 
«  in  labulario  Gonfluentino.Ex  schedis  Pertzii.  )>] 

XLVIII. 
Ad  Morvaniim  Venetemem  el  Brictium  Nannetensem 

eptscopos.  —  Ut  abbatem  liotonensem  perdistriciio- 
nem  canonicam  compellant  ail  reddendampecimiam 
abbati  Kemperlegieasi  debitam. 

(Anno  1119,  Nov.  9.) 

[Doin  BooQUET,  Recueil,  XV,  231.] 

Calixtos  episcopus,  servus  servorum  Dei,  vene- 
rabilibus  IVIorvano  Venetensi,  Brictio  Nannetensi, 

episcopis,  salutem  et  apostolicam  benedictionem. 
Nuper  Herveo  Rotonensi  abbali  mandavimus  ut 

pecuniam  quam  n  onasterio  Sanctae  Grucis  de  Kem- 

perlegio  injuste  abstulit,  juxta  datum  a  confratre 
nostro  Gerardo  Engolismensi,tuncapostolicae  sedis 

legato,  judicium  dilatione  seposita,  restitueret,  aut 

super  hoc  responsurus,Remis  se  nostro  conspectui 

praesentaret.  Ga;terum,  cum  ipse  ad  Remense  con- 
cilium  pervenisset  infeclo  negotio  remeavil,insuper 

(quod  gravius  est)  culpara  suam,  utiHCcepimus,per 

comilis  nititur  defendere  potestaiera.Unde  fraterni- 
lati  vestrae  praecipiraus  ut  eum  ex  parte  nostra 
comnionealis  quatenus  abbati  SanctaeCrucis  usque 

ad  proxiraas  Epiphaniae  octavas  earadem  pecuniam 

integrereddat,alioquin  vos  tandiu  in  abbatem  ipsum 

et  in  abbatiam,et  in  obedientias  ejus  qu,'p  in  vestris 
dioecesibus  sitae  sunt,  dislrictionem  canonicam  ini- 

ponati?,donec  ipse  in  nostra  praesentia  et  nobis  de 

contemptu,  et  abbati   de  illatis  injuriis  salisfacial. 
Data  Remis,  v  Idus  Novembris. 

XLIX. 

Monasierii  S.  Remigii  Remensis  privilegia  confirmnl. 
(Anno  1119,  Nov.  iO.) 

[Marlot,  Metropol.  Bem.,  II,  271.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorura  Dei,  dilecto 

in  Christo  filio  ODONi,abbati  venerabilis  monasterii 

S.  Remigii,  quod  est  secus  urbem  silum,  ejusque 

successoribus  regulariter  substituendis  in  perpe- 
tuum. 

Apostolicsesedisauctoritate  compellimur  prouni- 
versarum  Ecclesiarum  stalu  satagere,etc.Statuimus